
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 July, 2025, 00:04

Na nudu není čas
Vložil Lenka - 26/03/2018 20:03
_____________________________________

zde

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Renča - 26/03/2018 20:36
_____________________________________

Ahoj Leni, nevzdávej to, mně vždycky Stopka poradila   B)  

Pa a pro dnešek dobrou, střízlivou  :)

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 26/03/2018 21:39
_____________________________________

Děkuji  :cheer:  krásnou a pohodově čistou noc

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Renča - 26/03/2018 21:39
_____________________________________

Leni, nádhera, šikulka  :)  

A jak jsem psala: super namet pro vlakno, tesim se na dalsi prispevky.

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Šantal - 27/03/2018 07:18
_____________________________________

Leni, ten je krásnej! Úplně jsem se musela smát nahlas po rozkliknuti ;-) paráda. Hned mám lepší náladu
;-)

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 27/03/2018 07:44
_____________________________________

 1 / 5



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 July, 2025, 00:04

Okáč

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 27/03/2018 08:02
_____________________________________

Reni, děkuji. Doufám, že prispeji i ostatní nějakými výtvory

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 27/03/2018 08:04
_____________________________________

Na dveře

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Šantal - 27/03/2018 08:04
_____________________________________

Okáč je taky krásnej Leni :+)

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 27/03/2018 08:08
_____________________________________

Šantalko, děkuji. Strašně se mi líbí, jak z pár letáků a barvy vznikne něco, co nás rozesměje

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Ja - 27/03/2018 10:44
_____________________________________

Lenka napsal: 
Šantalko, děkuji. Strašně se mi líbí, jak z pár letáků a barvy vznikne něco, co "nás rozesměje".  
..."má to šmrnc!"  B) 

============================================================================

Re: Na nudu není čas

 2 / 5



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 July, 2025, 00:04

Vložil Renča - 27/03/2018 12:02
_____________________________________

Leni, super  :woohoo:  

Já přidávám Tvůj dřívější odkaz: 

https://www.terapiedomova.cz 

Pro mě úplně super. Po těch měsících/letech mám kapku zanedbanou domácnost. Pokoušela jsem se o
debordelizaci, i jsem si pořídila velký sešit, kam jsem si chtěla psát úklidový plán na každý den. No asi je
Vám jasné, jak to dopadlo a moje “depka” úspěšně narůstala.... mimochodem, myslím si, že toto
nestíhání a chaos způsobuje u mě stres a ten prohlubuje moje “deprese”... 

Teď mám každé ráno v poště zábavnou formou napsaný plán, co dnes doporučují udělat. Zatím se mi to
zdá rozumné - jasně, že to nehrotím a paní je asi doma, takže má víc času, ale mně to dává smysl a
řád, který potřebuju. Jinak je to zdarma a můžete se kdykoliv odhlásit. A když něco neuděláte nebo jste
pryč, tak nevadí, postupně se ke všemu vracíte. Pokud to chcete zkusit, nenechte se odradit úvodem a
nechte si poslat první mail, pak lépe pochopíte, jak je to myšleno. 

Tak hodně elánu všem střízlíkům i střízlicím  :)

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 27/03/2018 14:13
_____________________________________

Reni, přesně.  U nás byl vždy bordel a chaos. Pořádek jsem si udržovala dle svého, ale chaosu jsem se
nezbavila.   
Vis, co me ted napadlo?  Kdo ma stejný problém, super je i metoda Konmari. Uz mám všude krabičky s
věcmi. Nejde jen o třídění věci, ale i myšlenek. Kdyby chtěl někdo nafotit knihu a třeba preposlat na
mailika, není problém  :)  
Mam ji doma, jen jsem se k ni ještě,  pres haldu tech pujcenych o alkoholismu, nedostala  :woohoo:

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 30/03/2018 22:51
_____________________________________

Koš včera 
http://www.alkoholik.cz/zavislost/images/fbfiles/images/20180329_190735_800x600_640x480.jpg

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 30/03/2018 22:57
_____________________________________

 3 / 5



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 July, 2025, 00:04

Koš  dnes http://www.alkoholik.cz/zavislost/images/fbfiles/images/IMG_20180330_224710_800x600.jpg

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Renča - 31/03/2018 06:29
_____________________________________

Leni, to je nadhera  

Tady je malo emotikonu k pouziti, tak Ti posilam deset palcu a pusu  :)

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Ja - 31/03/2018 08:16
_____________________________________

Lenka napsal: 
Koš  dnes http://www.alkoholik.cz/zavislost/images/fbfiles/images/IMG_20180330_224710_800x600.jpg 
Leni, 

"sa činíš, máš sa čas aj najesť? " :blush: 

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 31/03/2018 22:35
_____________________________________

A hotovo. Jím i spím ????
http://www.alkoholik.cz/zavislost/images/fbfiles/images/IMG_20180331_220530_800x600.jpg

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 31/03/2018 22:42
_____________________________________

Renča napsal: 
Leni, to je nadhera  

Tady je malo emotikonu k pouziti, tak Ti posilam deset palcu a pusu  :) 

Děkuji ti mooooc. Ráda umotam komukoliv, cokoliv. Zdarma, pro radost  ;) 

Vy nikdo nic netvoříte?  :S

============================================================================

 4 / 5



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 July, 2025, 00:04

Re: Na nudu není čas
Vložil Drahoslava - 01/04/2018 08:14
_____________________________________

Ahoj Leni, krásné výrobky. Já moc netvořím, protože se snažím udržovat domácnost. Včera na mě taky
trochu padla depka, jak psala Renča, z toho, co bych chtěla všechno udělat, ale není to fyzicky ani
časově možné. 
Na Velký pátek bylo u nás krásně, takže převlíkání postelí, velké praní, abych mohla sušit venku,
umývání oken, s tím spojené osprchování kvítek, venku když si děti hráli hrabání trávy atd. Zcela jsem
se odvařila a odpo ještě chvilku do parku na kola. Večer jsem nemohla ani rovně stát. 
Mj. taky mám fajnou chorobu- RS. Ale dobře zachycenou. No nic, dobře mi tak, že jsem chtěla stihnout
nemožné a pak jsem náhodou zjistila, že se na Velký pátek nesmí absolutně nic dělat hlavně na zahradě
nebo s vodou, prát apod. natož uklízet. No tak jsem porušila všechno. Já jindy nemám čas bohužel.
Jediné tvoření včera- malování vajíček s dětmi, ale na fotku to není :blush:  Já mám děti 3,5 a 7 let takže
tvoříme nějaké ty blbinky- motýlky vymalujem, zajíce vystřihnem, ale na chlubení to není.  
Jedině co jsem ulítlá na dorty, jsem samouk a budu dělat teď v dubnu synkovi, tak když se povede
vyfotím a dodám ;)

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 01/04/2018 10:47
_____________________________________

Na dortiky se tesim. Drz se

============================================================================

Re: Na nudu není čas
Vložil Lenka - 11/04/2018 21:05
_____________________________________

Něco pro holky  :P Jsou to se začátky a staré. Tesim se na opravu patere a ruky, abych mohla začít
http://www.alkoholik.cz/zavislost/images/fbfiles/images/20180411_200319_800x600.jpg

============================================================================

 5 / 5


